
（平成24年3月31日現在）

Ⅰ　資産総額 円

　　　内 基本財産 円

運用財産 円

収益事業用財産 円

Ⅱ　負債総額 円

Ⅲ　正味財産 円

資産額

１　基本財産

土　地 2,898,363,446 円

建　物 7,061,763,412 円

図　書 953,883,044 円

教具・校具・備品 1,193,414,558 円

その他 462,787,576 円

２　運用財産

現金・預金 7,783,457,773 円

その他 8,546,710,744 円

３　収益事業用財産 610,377,343 円

資産総額 29,510,757,896 円

負債額

１　固定負債

長期借入金 879,290,000 円

その他 2,293,575,263 円

２　流動負債

短期借入金 99,860,000 円

その他 2,821,754,380 円

負債総額 6,094,479,643 円

正味財産（資産総額ー負債総額） 23,416,278,253 円

23,416,278,253

区　　　分 金　　　　額

財　　産　　目　　録

29,510,757,896
12,570,212,036
16,330,168,517
610,377,343
6,094,479,643


